
 Uchwała Nr … 

 Rady Gminy Strzyżewice 

        z dnia ….. listopada 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Strzyżewice 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz  art. 13 ust. 2  

i ust. 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późn.zm.) Rada Gminy Strzyżewice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Powiatu Lubelskiego darowizny nieruchomości 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka numer 1141 o powierzchni 1,1500 ha oraz 

działka numer 1139 o powierzchni 0,4300 ha, będących własnością Gminy Strzyżewice, 

położonych w miejscowości Osmolice Pierwsze, gmina Strzyżewice, dla których Sąd 

Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku prowadzi księgę wieczystą 

numer LU1S/00010340/5, z przeznaczeniem na drogi stanowiące układ komunikacyjny na 

terenie jednostki organizacyjnej powiatu tj. Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Pszczelej Woli. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzyżewice. 

 

§3 

 

Traci moc Uchwała Rady Gminy Strzyżewice Nr III/16/24 z dnia 11 czerwca 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Strzyżewice. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Strzyżewice 

Agata Stelmach 

 

 


